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KARAR NO GELDİĞİ YERKAYIT NO KAYIT TARİHİ KONUSU KARARIN ÖZÜ AÇIKLAMA

19 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

Şehit Polis Memuru Akif
HATUNOĞLU ve Şehit Polis
Memuru Kadir ÖZKARA nın
İsimlerinin Parka Verilmesi

Şehit Polis Memuru Akif
HATUNOĞLU ve Şehit Polis
Memuru Kadir ÖZKARA nın
İsimlerinin Parka Verilmesi

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 05.04.2022 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 29.03.2022 tarih ve 25946 sayılı yazısı ekinde
sunulan Şehit Polis Memuru Akif HATUNOĞLU ve Şehit Polis Memuru Kadir
ÖZKARA nın İsimlerinin Parka Verilmesine ait; Kanunlar ve Kararlar -İmar ve
Şehircilik -Plan Bütçe - Eğitim Kültür ve Spor - Çevre Sağlık ve Ulaşım - AB ve
Dış İlişkiler - Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet - Kadın ve
Erkek Eşitlik - Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek - Kentsel Değişim ve
Dönüşüm - Sanayi ve Ticaret Komisyon raporunda aynen;

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 02.02.2022 tarihli oturumunda incelenmek
üzere Kanunlar ve Kararlar-Plan Bütçe- İmar ve Şehircilik- Eğitim Kültür ve
Spor- Çevre Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla
İlişkiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal
Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm Komisyonumuza
havale edilen, Şehit Polis Memuru Akif HATUNOĞLU ve Şehit Polis Memuru
Kadir ÖZKARA nın İsminin Parka Verilmesine ait; Park ve Bahçeler
Müdürlüğünün 18.01.2022 tarih ve 21160 sayılı yazısını görüşmek üzere
Kanunlar ve Kararlar komisyonu başkanlığında müşterek komisyonlarımız
21.03.2022 ile 25.03.2022 tarihleri arasında toplandı.

     Anılan yazıda aynen;

     Esentepe Mahalle Muhtarımız Mahmut DEMİRAĞ ın vermiş olduğu
30.12.2021 tarih ve 27063 sayılı dilekçe ile Esentepe Mahallesi 3038 sokakta
bulunan parka Şehit Polis Memuru Kadir ÖZKARA ve Esentepe Mahallesi
3077-3078 sokakların arasında bulunan parka Şehit Polis Memuru Akif
HATUNOĞLU nun isminin verilmesini talep etmektedir. Söz konusu Şehit Polis
Memuru Kadir ÖZKARA nın isminin  5393 Sayılı Belediye Kanununun 18
Maddesinin (n) bendi uyarınca Esentepe Mahallesi 3038 sokaktaki parka,
Şehit Polis Memuru Akif HATUNOĞLU nun isminin  5393 Sayılı Belediye
Kanununun 18 Maddesinin (n) bendi uyarınca Esentepe Mahallesi 3077-3078
sokakların arasında bulunan parka verilmesi için yazımızın karar alınmak
üzere Belediye Meclisine havale edilmesi hususunu; Olur emirlerinize arz
ederim. Denilmektedir.

     Konunun Müşterek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Park ve
Bahçeler Müdürlüğünün teklifinde belirtilen; Şehit Polis Memuru Akif
HATUNOĞLU ve Şehit Polis Memuru Kadir ÖZKARA nın İsminin Parka
Verilmesine ait teklifin aynen kabulüne, evrakın halkın görebileceği uygun
yerlerde ilan edilmesine, gerekli kararın alınması için evrakın, Sarıçam İlçe
Belediye Meclisine arzına oybirliği ile karar verildi. Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Yazı İşleri Müdürlüğünün
teklifinde belirtilen, Şehit Polis Memuru Akif HATUNOĞLU ve Şehit Polis
Memuru Kadir ÖZKARA nın İsimlerinin Parka Verilmesine ait; komisyon
raporunun aynen kabulüne, gerekli işlemlerin yürütümü için karar örneğinin bir
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nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar
verildi.

20 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

Gültepe Mahallesi 637
Sokak İşyeri Açılması

Gültepe Mahallesi 637 Sokak
İşyeri Açılması

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 06.04.2022 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 29.03.2022 tarih ve 25945 sayılı yazısı ekinde
sunulan Gültepe Mahallesi 637 Sokak İşyeri Açılmasına ait; İmar ve Şehircilik -
Plan Bütçe - Kanunlar ve Kararlar - Eğitim Kültür ve Spor - Çevre Sağlık ve
Ulaşım - AB ve Dış İlişkiler - Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere
Hizmet - Kadın ve Erkek Eşitlik - Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek - Kentsel
Değişim ve Dönüşüm - Sanayi ve Ticaret Komisyon raporunda aynen;
     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 01.03.2022 tarihli oturumunda incelenmek
üzere İmar ve Şehircilik- Eğitim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre
Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere
Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve
Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm ve Plan Bütçe Komisyonumuza havale
edilen Gültepe Mahallesi 637 Sokak İşyeri Açılmasına ait; İmar ve Şehircilik
Müdürlüğünün 25.02.2022 tarih ve 23673 sayılı yazısını görüşmek üzere İmar
ve Şehircilik komisyonu başkanlığında müşterek komisyonlarımız 07.03.2022
ile 18.03.2022 tarihleri arasında toplandı.
     Anılan yazıda aynen.
     İlgi: 24.12.2021 tarih ve 26365 sayılı dilekçe.
     İlgi dilekçeye istinaden, Adana ili, Sarıçam ilçesi, Gültepe  mahallesi 637
sokağa cepheli yapılması planlanan binanın zemin katında işyeri yapılmak
istenmektedir. Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 19uncu maddesinin f)
fıkrasının 1inci bendi uyarınca İlgili idare meclisince yol boyu ticaret olarak
teşekkül ettiği karar altına alınan konut alanlarında bulunan parsellerin; zemin
kat ve yol seviyesinde veya açığa çıkan bodrum katlarının yoldan cephe alan
mekanlarında  ya da binanın birinci katında veya bodrum katlarında zemin
katta yer alan mekanla içten bağlantılı olan ve binanın  ortak merdivenleri ile
ilişkilendirilmeyen, getirilecek kullanıma ilişkin otopark ihtiyacını karşılamak
kaydıyla, gürültü ve kirlilik oluşturmayan ve imalathane niteliğinde olmayan,
gayrisıhhi özellik taşımayan, halkın günlük ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik
dükkân, kuaför, terzi, eczane, Sağlık Bakanlığınca aranan şartları sağlamak
kaydıyla günübirlik sağlık hizmeti sunulan sağlık kabini, muayenehane ve
lokanta, pastane gibi konut dışı hizmetler verilebilir. denilmektedir. Bahsi
geçen ve yapılması planlanan binanın zemin katında gösterilen işyerinin,
Gültepe mahallesi 637 sokağa cepheli olduğu görülmektedir. Mevcut parsel
konut alanında kalmakta olup, binanın zemin katında Planlı Alanlar İmar
Yönetmeliğinin 19uncu maddesine istinaden işyeri yapılıp yapılamayacağını,
aynı zamanda Gültepe Mahallesi 637 sokağa cepheli  diğer parsellerinde bu
madde kapsamında değerlendirilmesi, yüce Meclisce değerlendirilerek gerekli
kararın alınması hususunda; konuyla ilgili Olurlarınızı arz ederim.
Denilmektedir.
     Konunun Müşterek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, İmar ve
Şehircilik Müdürlüğünün teklifinde belirtilen; Gültepe Mahallesi 637 Sokağa
cephesi bulunan parsellerde işyeri yapılabileceğine, evrakın halkın
görebileceği uygun yerlerde ilan edilmesine, gerekli kararın alınması için
evrakın, Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oybirliği ile karar verildi.
Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Yazı İşleri Müdürlüğünün
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teklifinde belirtilen, Gültepe Mahallesi 637 Sokak İşyeri Açılmasına ait;
komisyon raporunun aynen kabulüne, gerekli işlemlerin yürütümü için karar
örneğinin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına verilmesine oy
birliği ile karar verildi.

21 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

Encümen Üye Seçimi Encümen Üye Seçimi      Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.04.2022 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün  31.03.2022 tarih ve 26148 sayılı yazısı ekinde
sunulan, Encümen Üye Seçimine Seçimine ait; Yazı İşleri Müdürlüğünün
31.03.2022 tarih ve 26115 sayılı yazısında aynen;

      5393 sayılı Belediye kanununun 33. maddesinin (a) bendi gereği İl
belediyelerinde ve nüfusu 100.000 in üzerindeki belediyelerde, belediye
meclisinin her yıl kendi üyeleri arasında bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye,
mali hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir
yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden oluşur. Denilmektedir.

     Buna göre Belediye meclisimizce, meclis üyeleri arasından üç adet
encümen üyesinin seçilmesi hususunda; yazımızın meclise havale edilmesini
arz ederim. Denilmektedir.

     Konu Meclisimizde görüşüldü, gerekli açıklamalar yapıldı. Meclisimizde
Adlen UYSUN, Arzu BÜYÜKNACAR, Emrah BAYRAM, Osman Nuri YAĞAN
ve Ali AKSOY aday oldu. Yapılan gizli oylama açık tasnif sonucunda Adlen
UYSUN 20 oy, Arzu BÜYÜKNACAR 20 oy, Emrah BAYRAM 23 oy, Osman
Nuri YAĞAN 7 oy ve Ali AKSOY 7 oy aldılar. Buna göre Adlen UYSUN, Arzu
BÜYÜKNACAR ve Emrah BAYRAM Belediye Encümen Üyeliğine seçilerek,
gerekli işlemlerin yürütümü için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına
verilmesine oy birliği ile karar verildi.

22 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

İhtisas Komisyonları Seçimi İhtisas Komisyonları Seçimi      Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin, 07.04.2022 günlü oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 31.03.2022 tarih ve 26147 sayılı yazısı ekinde
sunulan İhtisas Komisyonları Seçimine ait; Yazı İşleri Müdürlüğünün
31.03.2022 tarih ve 26116 sayılı yazısında aynen;

     5393 sayılı Belediye kanununun 24. maddesi gereği Belediye meclisi,
üyeleri arasından en az üç en fazla beş kişiden oluşan ihtisas komisyonları
kurabilir. Komisyonun bir yılı geçmemek üzere ne kadar süre için kurulacağı
aynı meclis kararında belirtilir. İhtisas komisyonları, her siyasi parti gurubunun
ve bağımsız üyelerin meclisteki üye sayısının meclis üye tam sayısına
oranlanması suretiyle oluştururlar. İl ve ilçe belediyeleri ile nüfusu 10.000 nin
üzerindeki belediyelerde plan ve bütçe ile imar komisyonlarının kurulması
zorunludur. Meclis toplantısına müteakip imar komisyonu en fazla on iş günü,
diğer komisyonlar ise beş iş günü içinde kendilerine havale edilen işleri
sonuçlandırır. Komisyonlar kendilerine havale edilen işlerle ilgili raporlarını bu
sürenin sonunda meclise sunmadıkları takdirde konu meclis başkanı
tarafından doğrudan gündeme alınır. Denilmektedir.

     Buna göre:
     a) Plan ve Bütçe Komisyonu
     b) İmar ve Şehircilik Komisyonu
     c) Çevre ve Sağlık Komisyonu
     d) Kanunlar ve Kararlar Komisyonu
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     e) Eğitim, Kültür ve Spor Komisyonu
     f) AB ve Dış İlişkiler Komisyonu
     g) Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek Komisyonu
     h) Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet Komisyonu
     i) Kentsel Değişim ve Dönüşüm Komisyonu
     j) Sanayi ve Ticaret Komisyonu
     k) Kadın ve Erkek Eşitlik Komisyonu

     Belediye meclisimizce Komisyonların seçilmesi için yazımızın Belediye
meclisine havale edilmesini arz ederim. Denilmektedir.

     Konunun Meclisimizde yapılan görüşülmesinde; gerekli açıklamalar yapıldı.
Daha sonra açık oylama ile İhtisas Komisyonları Seçimine geçildi.

     1- PLAN BÜTÇE KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi Grubu; Eyup
AKBULUT, Nebi ERDOĞAN ı,Ak Parti Grubu; Vedat KARADAĞ ve Gürsoy
KEKLİK i, İyi Parti Grubu; Mehmet DAYANIKLI yı aday gösterdi. Oylama
sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     2- İMAR VE ŞEHİRCİLİK KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi Grubu;
Ömer Seyfettin TURHAN ve Vedat CENGİZ i, Ak Parti Grubu; Bünyan ÇELİK
ve Gürsoy KEKLİK i, İyi Parti Grubu; Ertuğrul ÜNAL ı aday gösterdi. Oylama
sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     3- ÇEVRE SAĞLIK ve ULAŞIM KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi
Grubu; Ali YAŞAR, Bilal GÜNGÖRMÜŞ ve Arif BOZKURT u, Ak Parti Grubu;
Bünyan ÇELİK i, İyi Parti Grubu; İsmail KORKMAZ ı aday gösterdi. Oylama
sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     4- EĞİTİM KÜLTÜR VE SPOR KOMİSYONU:  Milliyetçi Hareket Partisi
Grubu; Nebi ERDOĞAN, Tahsin ŞAHİN ve Adlen UYSUN u, Ak Parti Grubu;
Murtaza KILÇIK ı, İyi Parti Grubu; Harun ERGEZER i aday gösterdi. Oylama
sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     5- KANUNLAR VE KARARLAR KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi
Grubu; Tahsin ŞAHİN, Yasin CİNGÖZ ve Adnan KOCABEY i, Ak Parti Grubu;
Mustafa BEYDİLLİ yi, İyi Parti Grubu; Osman Nuri YAĞAN ı aday gösterdi.
Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     6- AB VE DIŞ İLİŞKİLER KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi Grubu;
Mustafa DEMİRDÜZEN, İbrahim AYDIN ve Arif BOZKURT u , Ak Parti Grubu;
Emrah BAYRAM ı, İyi Parti Grubu; Ali AKSOY U aday gösterdi. Oylama
sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     7- SOSYAL HİZMETLER HALKLA İLİŞKİLER ENGELLİLERE HİZMET
KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi Grubu; Eyüp AKBULUT, Yasin
CİNGÖZ ü, Ak Parti Grubu; Züleyha KARA ve Emrah BAYRAM ı, İyi Parti
Grubu; Uğur AY ı aday gösterdi. Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul
edildi.

     8- KENTSEL DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket
Partisi Grubu;  İbrahim AYDIN ve Ali YAŞAR ı, Ak Parti Grubu; Vedat
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KARADAĞ ve Mustafa BEYDİLLİ yi, İyi Parti Grubu; İsmet ONGUN u aday
gösterdi. Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     9- SANAYİ VE TİCARET KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi Grubu;
Milliyetçi Hareket Partisi Grubu; Adnan KOCABEY ve Bilal GÜNGÖRMÜŞ ü,
Ak Parti Grubu; Hasan KARAOĞLU ve Vedat KARADAĞ ı, İyi Parti Grubu;
İsmail KORKAZ ı aday gösterdi. Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul
edildi.

     10- KADIN VE ERKEK EŞİTLİK KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi
Grubu; Arzu BÜYÜKNACAR ve Mustafa DEMİRDÜZEN i, Ak Parti Grubu;
Mustafa BEYDİLLİ ve Züleyha KARA yı, İyi Parti Grubu; Harun ERGEZER i
aday gösterdi. Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     11- KIRSAL KALKINMA VE TARIMSAL DESTEK KOMİSYONU: Milliyetçi
Hareket Partisi Grubu; Arzu BÜYÜKNACAR, Vedat CENGİZ ve Adlen UYSUN
u, Ak Parti Grubu; Mahmut COŞKUN u, İyi Parti Grubu; Ali AKSOY u aday
gösterdi. Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     Gerekli işlemlerin yürütümü için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına
verilmesine oybirliği ile karar verildi.

23 MALİ HİZMETLER
MÜDÜRLÜĞÜ

2021 Mali Yılı Faaliyet
Raporu

2021 Mali Yılı Faaliyet Raporu      Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 08.04.2022 tarihli oturumunda okunan,
Yazı İşleri Müdürlüğünün 31.03.2022 tarih ve 26149 sayılı yazısı ekinde
sunulan 2021 Mali Yılı Faaliyet Raporuna ait; Mali Hizmetler Müdürlüğünün
31.03.2022 tarih ve 26114 sayılı yazısında aynen;

     5393 sayılı Belediye Kanununun 56. maddesi ve 5018 sayılı Kamu Mali
Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesi gereğince hazırlanıp yazımız
ekinde sunulan 2021 Mali Yılı Faaliyet Raporunun Belediye Meclisince
incelenerek karar alınması hususunu; OLUR emirlerinize arz ederim.
Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Mali Hizmetler Müdürlüğünün
teklifinde belirtilen, 2021 Mali Yılı Faaliyet Raporuna ait teklifin aynen
kabulüne, gerekli işlemlerin yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının
Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.

24 İNSAN KAYNAKLARI
VE EĞİTİM

MÜDÜRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme Müdürü
Kadrosunun İhdası ve

Strateji Geliştirme
Müdürlüğünün Kurulması

Strateji Geliştirme Müdürü
Kadrosunun İhdası ve Strateji

Geliştirme Müdürlüğünün
Kurulması

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 08.04.2022 tarihli oturumunda okunan,
Strateji Geliştirme Müdürü Kadrosunun İhdası ve Strateji Geliştirme
Müdürlüğünün Kurulmasına ait; İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün
04.04.2022 tarih ve 26375 sayılı yazısında aynen;

     Belediye Meclisimizce yapılacak 2022 Yılı Nisan ayı olağan meclis
toplantısında ekte sunulan kadro ihdas cetvelinde belirtilen, G.İ.H. sınıfı 1
Derecelik Strateji Geliştirme Müdürü Kadrosunun İhdası ve Strateji Geliştirme
Müdürlüğünün kurulması için evrakın Meclisimize havale edilmesi hususunu
Olurlarınıza arz ederim Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, İnsan Kaynakları ve Eğitim
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Müdürlüğünün teklifinde belirtilen; G.İ.H. sınıfı 1 Derecelik 1 Adet Strateji
Geliştirme Müdürü Kadrosunun İhdası ve Strateji Geliştirme Müdürlüğünün
Kurulmasına ait teklifin aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli işlemlerin
yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye
Başkanlığına verilmesine oybirliği ile karar verildi.


